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

Cuisine aménagée, séjour, chambre

Appartement - 2 pièces - 46 m²

Mezzanine

Dpe Vierge

ROQUEVAIRE 595  / MOIS

ÉTOILE GEstION 04 42 36 01 94

Le  :
Copro. lots NC. Ch. 15 €/mois DG 580 € Hono. 580 €

B-E0M683

T1 meublé

Bonneveine

Dernier étage. Parking libre

Appartement - 1 pièce - 31 m²

Cave

Dpe F

MARSEILLE 8 602  / MOIS

AIMH CÔTÉ MER 04 91 16 51 41

Le  :
Copro. lots NC Ch. 55 € DG 547 € Hono. 431 €

B-E0MFT1

Nombreux rangements

 Cuisine équipée

Double vitrage. Parquet stratifié

Appartement - 2 pièces - 40 m²

Immeuble sécurisé 

Dpe D

MARSEILLE 7 602  / MOIS

AGENCE I M H 04 91 78 01 31

Le  :
Ch. 50 € DG 602 € Hono. 520 €

B-01ADWA

Indépendante 

Cadre idilique

Calme absolu

Maison- 2 pièces - 36 m²

En pleine colline

Dpe F

ROQUEVAIRE 654  / MOIS

ÉTOILE GEstION 04 42 36 01 94

Le  :
Copro. lots NC. Ch. 0 €/an DG 654 € Hono. 469 €

B-01FF8H

Rénové. Séjour cuis américaine équipé cave

LA POMME

Résidence avec parking à l’intérieur 

Appartement - 3 pièces - 65 m²

Près bus et commerces

Dpe E

MARSEILLE 11 660  / MOIS

ÉTOILE GEstION 04 42 36 01 94

Le  :
Copro. lots NC. Ch. 60 €/an DG 600 € Hono. 600 €

B-E0MKS8

Cuisine américaine

Grande terrasse

Double vitrage. Calme absolu

Appartement - 3 pièces - 59 m²

Box en sous-sol 

Dpe C

MARSEILLE 8 862  / MOIS

AGENCE I M H 04 91 78 01 31

Le  :
Ch. 70 € DG 862 € Hono. 767 €

B-E0MGE2

Garage. Terrasse

Ste Anne

Cuisine équipée

Appartement - 3 pièces - 70 m²

Calme

Dpe C

MARSEILLE 9 985  / MOIS

AIMH CÔTÉ MER 04 91 16 51 41

Le  :
Copro. lots NC Ch. 85 € DG 900 € Hono. 901 €

B-E0LSJX

2 Terrasses. Double garage

Mazargues

Cuisine équipée

Appartement - 3 pièces - 66 m²

Résidence Récente

Dpe C

MARSEILLE 9 1050  / MOIS

AIMH CÔTÉ MER 04 91 16 51 41

Le  :
Copro. lots NC Ch. 130 € DG 920 € Hono. 858 €

B-E09SWO

3 chambres. Cuisine ouverte

Garage

Jardin côté Sud

Maison - 4 pièces - 85 m²

Très calme

Dpe D

FUVEAU 1140  / MOIS

ÉTOILE GEstION 04 42 36 01 94

Le  :
Copro. lots NC. Ch. 0 €/mois DG 1140 € Hono. 1105 €

B-02KBLM

Proche Pont Étoile

Calme

Tranquillité

Maison - 4 pièces - 90 m²

2 Garages

Dpe D

PONT DE L ETOILE 1190  / MOIS

ÉTOILE GEstION 04 42 36 01 94

Le  :
Copro. lots NC. Ch. €/mois DG 1190 € Hono. 1176 €

B-E0MQZH

Cuisine équipée

Perier

Terrasse. Clim réversible

Appartement - 3 pièces - 63 m²

Double garage

Dpe C

MARSEILLE 8 1230  / MOIS

AIMH CÔTÉ MER 04 91 16 51 41

Le  :
Copro. lots NC Ch. 130 € DG 1100 € Hono. 819 €
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Pays Salonais - locations

Marseille - locations
LO

C
A

T
IO

N
S

B-00MS87

Terrain clos d’environ 800 m²

grande dépendance en rdc

Séjour avec cheminée

Maison - 5 pièces - 96 m² 

Cuisine indépendante meublée

Dpe D

ROQUEVAIRE 1307  / MOIS

ÉTOILE GEstION 04 42 36 01 94

Le  :
Copro. lots NC. Ch. €/mois DG 1307 € Hono. 1248 €

B-E0MNUZ

Vue mer. Chauffage inclus

Roucas

Calme

Appartement - 4 pièces - 100 m²

Ascenseur

Dpe D

MARSEILLE 7 1526  / MOIS

AIMH CÔTÉ MER 04 91 16 51 41

Le  :
Copro. lots NC Ch. 180 € DG 1346 € Hono. 1235 €

 B-E0MQ5C

Entièrement Rénové. Parquet massif

Bon standing

Cuisine équipée

Appartement - 4 pièces - 196 m²

Lumineux

Dpe Vierge

MARSEILLE 6 1802  / MOIS

AGENCE I M H 04 91 78 01 31

Le  :
Ch. 150 € DG 1802 € Hono. 1800 €

B-E0HFLE

Proche gare. Lumineux

 Proche commodités

Double vitrage

Appartement - 1 pièce - 20.5 m²

Cuisine équipée

Dpe F

MIRAMAS  325  / MOIS

PIC IMMOBILIER 04 90 56 20 80

Le  :
Copro. lots NC. Ch. 15 €/mois DG 310 € Hono. 267 €

B-E0IICI

Proche gare. Double vitrage

Cuisine équipée

Proche commodités

Appartement - 1 pièce - 24.3 m²

Lumineux

Dpe E

MIRAMAS 365  / MOIS

PIC IMMOBILIER 04 90 56 20 80

Le  :
Copro. lots NC. Ch. 15 €/mois DG 350 € Hono. 315 €

B-E0I1IN

Spacieux, lumineux

Centre ville

Rénové

Appartement - 2 pièces - 38.34 m²

Cuisine équipée

Dpe E

CAVAILLON 460  / MOIS

AIMH CÔTÉ MER 04 91 16 51 41

Le  :
Copro. lots. Ch. 10 € DG 450 € Hono. 421 €

B-E0L5GC

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

B-E0JST3

 Triple expo

Tram, commerces

Bon standing. Chauffage collectif

Appartement - 4 pièces - 92 m²

Blancarde. 2 Balcons Copro. lots 50. Ch. 2700 €/an

Dpe D

MARSEILLE 4 199 000

stand immo 04 91 64 59 17

Le  :

B-E0G5ZI

Belle pièce a vivre

Bon état

Loggia. Dressing

Appartement - 3 pièces - 70 m²

Cuisine équipée Copro. lots 21. Ch. 960 €/an

Dpe D

MARSEILLE 5 139 000

TOP IMMOBILIER 04 91 29 96 00

Le  :

B-E0JVLJ

Terrasse balcon

Lumineux. très bon état

Vue notre dame

Appartement - 3 pièces - 70.45 m²

Résidence sécurisé Copro. lots NC. Ch. 2064 €/an

Dpe D

MARSEILLE 05 217 000

TOP IMMOBILIER 04 91 29 96 00

Le  :

B-02O503

Conception

Beaux volumes

T1 ou bureau

Local commercial - 33 m²

Au calme Copro. lots 10. Ch. 456 €/an

Dpe C

MARSEILLE 5 65 000

Stand immo 04 91 64 59 17

Le  :

B-E0MV91

46 m²

Beau séjour

Proximité tram, métro

Copro. lots 304. Ch. 1 203 €/an

Appartement - 2 pièces

Possibilité parking

Dpe C

MARSEILLE 6 130 000

AGENCE I M H 04 91 78 01 31

Le  :

100 000
Rencontres

immobilières 
réussies

chaque année .
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M
A

R
S
E
IL

LE

Marseille 6ème arrondissement

100 000
Rencontres

immobilières 
réussies

chaque année .

B-E0LEJK

Prox Castellane

Très lumineux

Parquet massif

Appartement - 3 pièces - 83 m²

Copro très saine. Pièces spacieuses Copro. lots 16. Ch. 1500 €/an

Dpe E

MARSEILLE 6 189 000

LE ROY & ROCHE ASSOCIES 04 91 00 33 63

Le  :

B-E0m²E3

Le Méditerranée

Très lumineux

Aucun vis-à-vis

Appartement - 2 pièces - 52 m²

Parfait état. Large balcon de 15 m² Copro. lots 1500. Ch. 1920 €/an

Dpe D

MARSEILLE 6 149 000

LE ROY & ROCHE ASSOCIES 04 91 00 33 63

Le  :

B-E0IUO6

Balcon

Chauffage collectif

Ascenseur. Vue dégagée

Appartement - 3 pièces - 66.62 m²

Baille/Castellane. Belle copropriété Copro. lots 52. Ch. 2188 €/an

Dpe D

MARSEILLE 6 134 500

stand immo 04 91 64 59 17

Le  :

NOUVEAUX
INDICES
NOUVEAUX
     PRIX

B-E0M9FD

Falque/Edmond Rostand

Beaux volumes

Calme absolu

Appartement - 2 pièces - 58 m²

Dernier étage. Charme de l’ancien Copro. lots 9. Ch. 466 €/an

Dpe D

MARSEILLE 6 159 000

LE ROY & ROCHE ASSOCIES 04 91 00 33 63

Le  :

B-E0LGEH

Belle résidence

Tout confort

Balcon

Appartement - 2 pièces - 40.91 m²

Très bon état. Lumineux Copro. lots NC. Ch. NC

Dpe D

MARSEILLE 6 160 000

Stand immo 04 91 64 59 17

Le  :

B-E0MA1A

Terrasse

Grand séjour. Calme

Duplex

Appartement - 4 pièces - 110 m²

Castellane Copro. lots 8. Ch. 1630 €/an

Dpe D

MARSEILLE 6 245 000

Stand immo 04 91 64 59 17

Le  :

sous compromis


B-E0ASPX

Immeuble art deco

Fort potentiel

Traversant, asc

Appartement - 4 pièces - 128 m²

Beaux volumes. Prox. commodités Copro. lots 18. Ch. 3600 €/an

Dpe D

MARSEILLE 6 250 000

Stand immo 04 91 64 59 17

Le  :

NOUVEAUX
INDICES
NOUVEAUX
     PRIX

B-E0MNXC

Terrasse 20 m². Lumineux, parqueté

Le Méditerranée

Proximité tram, métro

Copro. lots 304. Ch. 3010 €/an

Appartement - 4 pièces - 94 m²

Possibilité garage

Dpe C

MARSEILLE 6 265 000

AGENCE I M H 04 91 78 01 31

Le  :
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B-E0KUHL

 Notre dame

Studio indépendant

En parfait état

Maison - 5 pièces - 172 m²

Au calme absolu 2 Parkings

Dpe C

MARSEILLE 6 749 000

LE ROY & ROCHE ASSOCIES 04 91 00 33 63

Le  :

B-E0MNW1

Castellane

Bel Immeuble. Terrasse

Box en extérieur

Appartement - 3 pièces - 80 m²

Beaux volumes Copro. lots 21. Ch. 2112 €/an

Dpe D

MARSEILLE 6 315 000

Stand immo 04 91 64 59 17

Le  :

B-E0MEKE

Bompard

Charme de l’ancien

Vue dégagée

Appartement - 3 pièces - 63 m²

Terrasse 15 m². Vue mer Copro. lots 10. Ch. 480 €/an

Dpe D

MARSEILLE 7 259 000

LE ROY & ROCHE ASSOCIES 04 91 00 33 63

Le  :

B-E0JVNE

Studio meublé. Terrasse vue mer

Prado plage

Résidence fermée

Copro. Lots 74. Ch. 720 €

Appartement - 1 pièce - 20 m²

Prox toutes commodités

Dpe D

MARSEILLE 8 99 000

AIMH CÔTÉ BORELY 04 91 70 10 10

Le  :

B-E0MG4R

Dernier étage. Faibles charges
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

Calme Copro. lots 6. Ch. 240 €/an

Dpe NR

MARSEILLE 12 148 000

AGENCE DU VillaGE 04 91 06 02 00

Le  :

 B-E0IC5H

Résidence fermée

Prox. Beaumont

Cave

Appartement - 3 pièces - 52 m²

Bon état. Double vitrage Copro. lots NC. Ch. 960 €/an

Dpe D

MARSEILLE 12 110 000

AGENCE DU VillaGE 04 91 06 02 00

Le  :

 B-E0MNKN

Très bon état.

Balcon avec superbe vue

Proche tramway et...

Appartement - 4 pièces - 80 m²

Lumineux. Calme Copro. lots NC. Ch. 3200 €/an

Dpe D

MARSEILLE 12 164 000

AGENCE DU VillaGE 04 91 06 02 00

Le  :

B-E0MR94

Terrasses

Dernier étage

Calme

Copro. lots 110. Ch. 0 €/an

Appartement - 4 pièces - 94 m²

Double garage

Dpe C

MARSEILLE 10 364 000

AIMH CÔTÉ BORELY 04 91 70 10 10

Le  :

100 000
Rencontres

immobilières 
réussies

chaque année .
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Marseille 12ème/13ème arrondissements

B-E0MKHD

Dernier étage

Proche métro

Parking privatif

Appartement - 4 pièces - 81 m²

Très lumineux. Vue panoramique Copro. lots NC. Ch. 0 €/an

Dpe D

MARSEILLE 12 179 000

AGENCE DU VillaGE 04 91 06 02 00

Le  :

B-E0I2UW

Excellent état

Petite Résidence

Proche Village

Appartement - 3 pièces - 62 m²

Calme Copro. lots NC. Ch. 1560 €/an

Dpe D

MARSEILLE 12 175 000

AGENCE DU VillaGE 04 91 06 02 00

Le  :

B-E0MV99

Vue dégagée. Spacieux lumineux au Sud

Dernier étage

Cuisine équipée et aménagée

Copro. lots 12. Ch. 3200 €/an

Appartement - 5 pièces - 90 m²

Proximité transports

Dpe D

MARSEILLE 12 220 000

AGENCE I M H 04 91 78 01 31

Le  :

B-E0BNRK

Maison de maître

Piscine

Parfait état

Demeure de prestige - 7 pièces - 180 m²

Secteur résidentiel Magnifique jardin

Dpe C

MARSEILLE 12 649 000

AGENCE DU VillaGE 04 91 06 02 00

Le  :

B-E0L74Z

Cœur de Montolivet

Dépendances aménageables

Fort potentiel 

Maison - 4 pièces - 73 m²

Beau Terrain plat Copro. lots 14. Ch. 0 €/an

Dpe D

MARSEILLE 12 335 000

AGENCE DU VillaGE 04 91 06 02 00

Le  :

B-E0ISHR

Traversant

Proche métro et commerces

Calme

Appartement - 4 pièces - 70.09 m² 

Au rdc d’une résidence bien entretenue Copro. lots NC. Ch. 1920 €/an

Dpe D

MARSEILLE 13 107 000

TOP IMMOBILIER 04 91 29 96 00

Le  :

B-E0MKNS

Calme

Rénové

Résidence sécurisée

Copro. lots 45. Ch. 1980 €/an

Appartement - 4 pièces - 72 m²

Parking et cave

Dpe D

MARSEILLE 13 110 000

AGENCE I M H 04 91 78 01 31

Le  :

B-E0MXQC

Sans vis-à-vis. 2 Places de parking

Terrasse 16 m²

Cuisine équipée

Copro. lots NC. Ch. 1470 €/an

Appartement - 3 pièces - 69 m²

Double vitrage

Dpe C

MARSEILLE 13 215 000

AGENCE I M H 04 91 78 01 31

Le  :

 B-E0ILC3

Étage élevé

Parking privé. Belle surface

Traversant lumineux

Appartement - 4 pièces - 89.5 m²

Entièrement rénové Copro. lots NC. Ch. 1320 €/an

Dpe C

MARSEILLE 13 162 000

TOP IMMOBILIER 04 91 29 96 00

Le  :
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Marseille 14ème/15ème arrondissements

N°1   

Pour
 Votre 
BienUn fichier 

commun de
58 agences 
en Provence

B-E0H7YD

Au calme dans un écrin de Verdure

Terrasse 12 m²

2 Places de parking

Appartement - 3 pièces - 65.32 m²

Récent. Lumineux calme Copro. lots 240. Ch. 1659 €/an

Dpe B

MARSEILLE 14 179 900

TOP IMMOBILIER 04 91 29 96 00

Le  :

B-E0JZQM

ST-Joseph

Piscine

5 Logements

Maison de maître - 10 pièces

423.5 m² Vue mer

Dpe D

MARSEILLE 14 680 000

 Agence des Prêcheurs 04 42 53 51 62

Le  :

B-E077N9

Volumes

Petite résidence

Calme

Copro. lots 50. Ch. 2911 €/an

Appartement - 5 pièces - 90 m²

Très bon état

Dpe E

MARSEILLE 15 128 000

IMMOBILIÈRE DE LA PALUN 04 42 60 00 81

Le  :

B-E0IARE

3 Appartements loués

Rez-de-chaussée studio

1er étage type 2

Immeuble - 70.76 m² - 3 étages 

Rez-de-chaussée studio Bonne rentabilité

Dpe F

MARSEILLE 15 154 000

AVENIR IMMOBILIER 04 42 88 11 11

Le  :

B-E0M9O6

ST-joseph

Vue mer

52 m2

Immeuble - 2 étages

T2 Dans maison bourgeoise Copro. lots 5. Ch. 0 €/an

Dpe D

MARSEILLE 14 67 000

AGENCE DES OLIVIERS 04 42 38 72 35

Le  :

ORPI
VOUS SOUHAITE
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

Le  :

B-E0LD3E

Kitchenette ouverte sur séjour

Loué 450  €

Balcon

Copro. lots NC. Ch. 0 €

Appartement - 3 pièces - 66 m² 

Parking + garage

Dpe D

SISTERON 99 000

SISTERON IMMOBILIER 04 92 62 64 64

Le  :

B-02OSD4

Meublé

Proche du Lycée des Iscle

Parking privatif

Copro. lots 173. Ch. 1117 € /an

Appartement - 2 pièces - 40.97 m²

Résidence sécurisée

Dpe C

MANOSQUE 100 000

R. BASSANELLI FORUM 04 92 72 30 00

Le  :

B-E0KB6K

Centre historique. Résidence avec ascenseur

Ensoleillé

Jolie vue

Copro. lots NC. Ch. 2600 € /an

Appartement - 4 pièces - 67.02 m²

Balcon + cave

Dpe E

MANOSQUE 100 000

R. BASSANELLI FORUM 04 92 72 30 00

Le  :

B-E0HBC5

114 m²

Terrasses

Lumineuse

70 m² de grenier

Maison - 5 pièces

50 m² de Dépendance

Dpe Vierge

PEYRUIS 101 000

Agence les 3 lys 04 92 31 96 99

Le  :

B-E0JQDA

Cuisine ouverte équipée

Rénovée en 2012

Fenêtres pvc

Remise 14 m²

Maison - 3 pièces - 48 m²

Volets roulants

Dpe E

ORAISON 102 700

ORAISON IMMOBILIER 04 92 79 81 68

Le  :

B-E0GTR3

85 m²

Local

Plain-pied + mezzanine de 18 m²

Idéalement situé pour développer une activité

Local commercial

Vendu non occupé 

Dpe NA

PEIPIN 108 000

PEIPIN IMMOBILIER 04 92 62 54 54

Le  :
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Verdon

	 	

	 	

	 	

	 	

	 	

	 	Le  :

B-E0MCAF

Rentabilité

Parking

Grand confort

Appartement - 1 pièce - 35 m²

Entièrement équipé Copro. lots 11. Ch. 997 €/an

Dpe  C

GREOUX LES BAINS 126 500

AGENCE DU VERDON 04 92 78 02 39

V
E

R
D

O
N

	 	

	 	

	 	

	 	

	 	

	 	Le  :

B-E0LKY6

Maison de Village

3 Chambres

Proche commodités

Maison - 4 pièces 

80 m² Rentabilité

Dpe  E

VINON SUR VERDON 108 000

AGENCE DU VERDON 04 92 78 02 39

 B-E0CJBL

Terrasse de 44 m²

Maison lumineuse

2 Chbres

Appartement - 3 pièces - 80 m²

Proche centre du Village Copro. lots 2. Ch. 0 €/an

Dpe G

RIEZ 139 000

verdon agence RIEZ 04 92 77 78 49

Le  :

	 	

	 	

	 	

	 	

	 	

	 	Le  :

B-E0LXB6

Jolie copropriete

Emplacement parking

Sechoir provencal

Maison - 3 pieces - 66 m²

Piscine Copro. lots 40. Ch. 504 €/an

Dpe  Vierge

GREOUX LES BAINS 160 000

AGENCE DU VERDON 04 92 78 02 39

NOUVEAUX
INDICES
NOUVEAUX
     PRIX

	 	

	 	

	 	

	 	

	 	

	 	Le  : 

B-E0IK5W

Exposition sud

Cachet

Etat interieur

Maison - 2 pieces

51 m² Garage

Dpe  Vierge

SAINT MARTIN DE BROMES 160 000

AGENCE DU VERDON 04 92 78 02 39

B-E0MYQG

Maison de Village

Lumineuse

Exposition Sud Est 

Maison - 3 pièces - 66 m²

Séjour avec Cheminée Au RDC poss. de créer autre appartement

Dpe G

ROUMOULES 169 600

verdon agence RIEZ 04 92 77 78 49

Le  :

B-E0JF2I

Belles prestations

1 Chambre

Terrasse de 25 m²

Appartement - 3 pièces - 46 m²

Aucun travaux a prévoir Copro. lots 27. Ch. 792 €/an

Dpe D

STE CROIX DE VERDON 196 000

verdon agence RIEZ 04 92 77 78 49

Le  :

B-E0MDV2

Maison de maître

Nombreuses Possibilités

2 Grands garages

Maison - 6 pièces - 216 m² 

Jardin arbore Place du Village

Dpe NR

PUIMOISSON 212 000

verdon agence RIEZ 04 92 77 78 49

Le  :
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B-E0LYRQ

4 pièces 

Environnement calme et agréable

106 m² 

Garage

Maison 

1543 m² de terrain.

Dpe F

ST-MARTIN DE BROMES 234 000

VINON IMMOBILIER 04 92 78 84 09

Le  :

B-E0GWGZ

 Villa neuve 2013

Terrain de 700 m²

3 Chambres

Maison - 4 pièces - 110 m²

Villa de plain-pied Garantie décennale

Dpe D

QUINSON 254 000

verdon agence RIEZ 04 92 77 78 49

Le  :

	 	

	 	

	 	

	 	

	 	

	 	Le  :

B-E0MJO3

Bien atypique

Piscine couverte

Multiples possibilités

Villa - 7 pièces

237.5 m² Terrain arbore

Dpe  E

VALENSOLE 422 000

AGENCE DU VERDON 04 92 78 02 39

	 	

	 	

	 	

	 	

	 	

	 	Le  :

B-E0IW5P

Plan pied

Terrain

Construction récente

Villa - 3 pièces - 72.24 m²

Piscine Excellent état

Dpe  D

GREOUX LES BAINS 350 000

AGENCE DU VERDON 04 92 78 02 39

NOUVEAUX
INDICES
NOUVEAUX
     PRIX

B-E0MY1O

En pleine nature

Emplacement Idéal

Corps de ferme

Propriété d’agrément - 10 pièces
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

Exposition Sud

50 m² au sol + 1er étage

Maison - 2 pièces - 96 m²

Remise en pierre Village agréable

Dpe NR

BOUCHET 60 000

VOCONCE IMMOBILIER 04 90 36 08 26

Le  :

B-E0MBVM

 500 M centre ville

Loggias

Chambre, sdb

Appartement - 2 pièces - 36 m²

Séjour, coin cuis; Copro. lots NC. Ch. 450 €/an

Dpe E

VAISON LA ROMAINE 118 000

VOCONCE IMMOBILIER 04 90 36 08 26

Le  :

B-E0KM8F

Jardin de plus de 120 m²

Garage, terrasse,

Salon, cuisine indèpendante

Maison - 5 pièces - 60 m²

2 Chambres, sdb, Pos. En sus sus un terrain boisé de 5000 m² 

Dpe NR

VAISON LA ROMAINE SECTEUR 180 000

VOCONCE IMMOBILIER 04 90 36 08 26

Le  :

ORPI en fait plus  
pour votre bien

Solutions 
Immobilières

ORPI
VOUS SOUHAITE
UNE TRÈS BONNE 

ANNÉE

2017
ACHETER UNE MAISON

AVEC JARDIN

BONNE RÉSOLUTION N°2
SE METTRE AU VERT.
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G
A

R
D

Gard

B-E0IPU4

 Excellent état

2 Chambres

Jardin suspendu

Maison - 4 pièces - 106.5 m²

Terrasse Idéal 1er achat

Dpe D

ROCHEFORT DU GARD 223 000

CASTELAS IMMOBILIER 04 90 26 69 70

Le  :

B-E0DL7H

Plain-pied

Entre Ceze- Ardeche

4 chambres, séjour-cuisine équipée

Excellent état

Villa - 5 pièces - 108 m²

1526 m²  sans vis-à-vis

Dpe D

LAVAL ST ROMAN 225 000

AMC Immobilier 04 66 39 48 80

Le  :

B-E0N1OL

Cuisine équipée

 Plain-pied

Séjour de 33 m²

Villa - 4 pièces - 100 m²

2 Ch + suite parentale

Dpe C

PONT ST-ESPRIT

AMC Immobilier 04 66 39 48 80

Le  :
Jardin et garage

225 000

 B-E0BM9T

112 m²

 Sur les hauteurs

Jardin 640 m²

Proche commodités

Villa - 4 pièces

Garage

Dpe D

BEAUCAIRE 225 000

CASTELAS IMMOBILIER 04 90 26 69 70

Le  :

B-E0ICXW

3 Chambres

Plain-pied

Quartier calme

Parcelle de 443 m²

Maison - 4 pièces - 86.18 m²

Proche commodités

Dpe E

VILLENEUVE LES AVIGNON 229 000

ORPI GRAND AVIGNON 04 32 400 200

Le  :

B-E0FTEZ

Excellent état

Studio possible

Séjour de 44 m²

Maison - 5 pièces - 101 m²

4 Chambres Parcelle de 700 m²

Dpe C

FOURNES 231 000

CASTELAS IMMOBILIER 04 90 26 69 70

Le  :

B-E0LHF4

Terrasse

Maison de Village

3 Chambres

Lumineuse.

Maison - 5 pièces - 102 m²

Garage

Dpe E

VALLABREGUES 234 000

CASTELAS IMMOBILIER 04 90 26 69 70

Le  :

B-E0M5HI

1500 m² de Terrain

Vaste garage

Environnement calme

Villa - 3 pièces - 94 m²

Beau potentiel Orientation Sud

Dpe E

ROCHEFORT DU GARD 260 000

CASTELAS IMMOBILIER 04 90 26 69 70

Le  :

B-E0KR5E

Maison de charme

Centre Village

Quartier résidentiel

Terrain de 700 m²

Villa - 5 pièces - 124 m²

4 chambres

Dpe C

ST JULIEN DE PEYROLAS 250 000

AMC Immobilier 04 66 39 48 80

Le  :

B-E0KPXB

Cuisine américaine

 Quartier résidentiel

Séjour de 48 m²

T 1600 m² arboré

Villa - 4 pièces - 117 m²

Garage, cellier

Dpe C

PONT ST-ESPRIT 267 000

AMC Immobilier 04 66 39 48 80

Le  :

ORPI
VOUS SOUHAITE
UNE TRÈS BONNE 

ANNÉE

2017CHOISIR UN APPART
AU 6e SANS ASCENCEUR.

BONNE RÉSOLUTION N°1
FAIRE PLUS DE SPORT.
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Gard
G

A
R

D

B-E0MIC5

Cour arborée

Mas en pierres

Dépendances

Centre Village à pied

Mas - 8 pièces - 220 m²

Beaux volumes 

Dpe D

BOULBON 275 000

CASTELAS IMMOBILIER 04 90 26 69 70

Le  :

B-E0LK3J

Situation

Belle pièce de vie

4 Ch - 1 - plain-pied

Maison - 6 pièces - 138 m²

Beaucoup de charme Grand garage

Dpe D

VILLENEUVE LES AVIGNON 307 000

VillaGE IMMOBILIER 04 90 25 04 36

Le  :

B-E0MPC1

Séjour, cuis équipée

 Villa familiale

5 Chambres, mezzanine, 2 sde

Beaucoup de charme

Villa - 8 pièces - 160 m²

Grand garage

Dpe B

PONT ST-ESPRIT 310 000

AMC Immobilier 04 66 39 48 80

Le  :

B-E0KLPQ

Au calme

Excellent état

Terrain clos

Villa - 4 pièces - 103 m²

Chambre et sde en rdc Garage

Dpe D

ROCHEFORT DU GAR 315 000

CASTELAS IMMOBILIER 04 90 26 69 70

Le  :

B-E0KEIK

Cuisine américaine

QUARTIER CALME

4 chambres

Terrain 2700 m²

Villa - 5 pièces - 135 m²

Garage 130 m²

Dpe C

PONT ST-ESPRIT 349 000

AMC Immobilier 04 66 39 48 80

Le  :

B-E0DYJD

5004 m² Terrain constructible

Ensemble immo 18ème siècle

Piscine

Dépendances, garage

Mas - 12 pièces - 307 m²

300 m² hab + Maisonnette

Dpe Vierge

ST ETIENNE DES SORTS 399 000

AMC Immobilier 04 66 39 48 80

Le  :

B-E0HUNU

Vue magnifique.

Piscine

Vaste séjour de 60 m²

Belle Villa - 5 pièces - 192 m²

2 niveaux Terrain clos et arboré

Dpe D

ROCHEFORT DU GARD 449 000

CASTELAS IMMOBILIER 04 90 26 69 70

Le  :

B-E0EPQH

Prestations haut de gamme

Villa contemporaine

Beaux volumes

Suite parentale

Villa - 6 pièces - 163 m²

Vue dégagée

Dpe A

PONT ST-ESPRIT 450 000 

AMC Immobilier 04 66 39 48 80

Le  :

B-E0KPEF

Quartier résidentiel

Au calme absolu

4 Chambres

Parcelle de 1700 m²

Maison - 5 pièces - 171.09 m²

Chauffage central

Dpe D

VILLENEUVE LES AVIGNON 642 000

ORPI GRAND AVIGNON 04 32 400 200

Le  :

B-E0L5QO

Vue exceptionnelle

Suite parentale 36 m² 

Pièce de vie cathedrale

Maison - 6 pièces - 187 m²

1597 m² de Terrain Piscine

Dpe C

VILLENEUVE LES AVIGNON 695 000

VillaGE IMMOBILIER 04 90 25 04 36

Le  :

ORPI VILLAGE 
IMMOBILIER

RETROUVEZ-NOUS

Dans le centre historique de Villeneuve les Avignon
3, rue de la Foire • Tel. 04 90 25 04 36

NOUVELLE Équipe
Nouvelle ANNèE
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Gard

G
R

A
N

D
 A

V
IG

N
O

N

Grand Avignon

B-E0LVP6

5 étages

Potentiel

Jardin clos arboré

Pierres apparentes

Immeuble - 1563 m²

Charme du lieu

Dpe D

SORGUES 465 000

AGENCE M 04 90 840 840

Le  :

B-E0JZXP

 Maison de maître

Nombreuses dépendances

Ascenseur

Maison - 10 pièces - 366 m²

Parc arboré 6000 m² Piscine

Dpe B

MONTFAVET 750 000

AVIGNON PROVENCE 04 90 16 06 06

Le  :

B-E0MJS3

7 Chambres

Maison de maître

Grand séjour cuisine

Parcelle 2000 m²

Maison - 8 pièces - 282 m²

Piscine

Dpe C

ST SATURNIN LES AVIGNON 765 000

ORPI GRAND AVIGNON 04 32 400 200

Le  :

B-E0KX4J

11 Chambres

Mas restauré

Cœur du Village

Parcelle de 890 m²

Maison - 13 pièces - 425 m²

Dépendances aménageables

Dpe C

VEDENE 777 000

ORPI GRAND AVIGNON 04 32 400 200

Le  :

B-E0LA0P

Matériaux anciens

Charme et élégance

Cœur de Village

Grand Terrain

Hôtel Particulier - 15 pièces - 375 m²

Dépendances

Dpe C

MORIERES LES AVIGNON 798 000

AGENCE M 04 90 840 840

Le  :

B-E0DW8R

4 chambres + bureau

Au calme

Séjour 80 m²

Parcelle de 5950 m²

Mas - 10 pièces - 364 m²

Garage 80 m²

Dpe B

LE PONTET 888 000

ORPI GRAND AVIGNON 04 32 400 200

Le  :

B-E0LQE2

Facilité d’accès

Au calme

4 Chambres

2300 m² de Terrain

Maison - 5 pièces - 160 m²

Piscine

Dpe B

VEDENE 892 000

ORPI GRAND AVIGNON 04 32 400 200

Le  :

B-E01TFC

620 m²

En campagne - boisé

Environnement calme

Zone tout à l’égout

Terrain constructible

Viabilité en bordure

Dpe NR

ST JULIEN DE PEYROLAS 59 000

AMC Immobilier 04 66 39 48 80

Le  :

NOUVEAUX
INDICES
NOUVEAUX
     PRIX

B-E0FNLE

Bon état

 Résidence sécurisé

Cuisine a/e

Copro. lots NC. Ch. 428 €

Appartement - 1 pièce - 28.42 m²

Calme

Dpe D

LES ANGLES 74 000

CASTELAS IMMOBILIER 04 90 26 69 70

Le  :

B-E0LKVE

Cuisine indépendante

Résidence avec ascenseur

Double séjour. 2 Ch, sde neuve

Copro. lots NC. Ch. 1039 €/an

Appartement - 4 pièces - 72.61 M²

Terrasse , cave

Dpe C

PONT ST-ESPRIT 98 000

AMC Immobilier 04 66 39 48 80

Le  :

Un fichier 
commun de
58 agences 
en Provence



Lemagazine 11

Grand Avignon

B-E0LH1O

Sur les hauteurs

Cave privative

Volets roulants

Appartement - 3 pièces - 70 m²

2eme étage. Double vitrage pvc Copro. lots. Ch. 1380 €/an

Dpe D

VILLENEUVE LES AVIGNON 119 000

VillaGE IMMOBILIER 04 90 25 04 36

Le  :

B-E0LOK1

Centre ville. Cuisine aménagée

Résidence avec ascenseur

3 Ch, salle de bains

Copro. lots NC. Ch.0 €/an

Appartement - 4 pièces - 97 m²

Grd terrasse, véranda

Dpe D

PONT ST-ESPRIT 139 000

AMC Immobilier 04 66 39 48 80

Le  :

B-E0KTX8

Le + pavillon

Résidence sécurisée

Séjour, cuisine indépendante

Copro. lots 118. Ch. 840 €/an

Maison - 4 pièces - 85 m²

3 chambres, sdb, 2 wc. Jardin, garage

Dpe C

PONT ST-ESPRIT 129 000
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